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Istituto Comprensivo di Casalgrande
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Data 15-01-2022

Destinazioni

Attivita

Funzionamento generale e decoro della Scuola
Funzionamento amministrativo

Didattica

Alternanza Scuola-Lavoro

Visite, viaggi e programmi di studio all'estero

Attivita di orientamento

Progetti

Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professionale"
Progetti in ambito "Umanistico e sociale"

Progetti per "Certificazioni e corsi professionali*

Progetti per "Formazione / aggiornamento del personale”

Progetti per "Gare e concorsi"

Gestioni economiche

Azienda agraria
Azienda speciale
Attivita per conto terzi
Attivita convittuale
Totale avanzo utilizzato

Totale avanzo di amministrazione non utilizzato

N

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO - MODELLO D - Esercizio finanziario 2022

Importo alla data 01-01-2022

Totale Vincolato
290.835,99 230.671,13
48.142,48  25.642,48
19.664,86
218.756,28 200.756,28

1.228,37 1.228,37
3.044,00 3.044,00
81.192,77 38.192,77
30.739,52 20.739,52
39.459,59 16.459,59

10.993,66 993,66

372.028,76 268.863,90
14.105,06

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERA AMMINI:

| Rigm['snvana
]

N\ %

Non vincolato
60.164,86
22.500,00
19.664,86
18.000,00

43.000,00
10.000,00
23.000,00

10.000,00

103.164,86
14.105,06
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